

Årsredovisning

för

Nya Alfredssons Blomsterhandel AB

556488-2057

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nya Alfredssons Blomsterhandel AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nyköping den 30 juni 2025



Ida Larsson

Styrelsen för Nya Alfredssons Blomsterhandel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver blomsterhandel.
Bolaget är ett helägt dotterföretag till Ewelidas AB, 559200-5929.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat och bolaget drivs vidare med eget betalningsansvar. Reglerna i aktiebolagslagen kap 25, § 11-20 om likvidation är gällande för bolaget.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 269	5 330	2 886	2 871
Resultat efter finansiella poster	-22	-579	-231	-153
Soliditet (%)	-24	-21	-4	9

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att butiken blivit ombudsbutik för Interflora.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	106 867	-578 629	-371 762
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-578 629	578 629	0
Årets resultat				-21 911	-21 911
Belopp vid årets utgång	100 000	0	-471 762	-21 911	-393 673

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 480 692 (230 692).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-471 763
årets förlust	-21 911
	-493 674
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-493 674
	-493 674

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

202507172A130

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 268 845	5 329 558
Övriga rörelseintäkter		47 319	5 794
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 316 164	5 335 352
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 922 058	-3 387 834
Övriga externa kostnader		-603 911	-950 125
Personalkostnader	2	-601 741	-1 274 697
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 061
Summa rörelsekostnader		-3 127 710	-5 614 717
Rörelseresultat		188 454	-279 365
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		50	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 902	-1 202
Räntekostnader och liknande resultatposter		-215 317	-298 062
Summa finansiella poster		-210 365	-299 264
Resultat efter finansiella poster		-21 911	-578 629
Resultat före skatt		-21 911	-578 629
Årets resultat		-21 911	-578 629

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

22 691

Summa materiella anläggningstillgångar

0

22 691

Summa anläggningstillgångar

0

22 691

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

673 650

904 882

Summa varulager

673 650

904 882

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

152 451

113 974

Fordringar hos koncernföretag

339 363

289 363

Övriga fordringar

223 078

178 857

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

103 622

144 065

Summa kortfristiga fordringar

818 514

726 259

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

3 117

2 490

Summa kortfristiga placeringar

3 117

2 490

Kassa och bank

Kassa och bank

167 359

87 674

Summa kassa och bank

167 359

87 674

Summa omsättningstillgångar

1 662 640

1 721 305

SUMMA TILLGÅNGAR

1 662 640

1 743 996

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-471 763

106 867

Årets resultat

-21 911

-578 629

Summa fritt eget kapital

-493 674

-471 762

Summa eget kapital

-393 674

-371 762

Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5, 6

167 492

190 740

Övriga skulder till kreditinstitut

69 418

278 253

Summa långfristiga skulder

236 910

468 993

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

153 635

173 604

Förskott från kunder

1 813

1 813

Leverantörsskulder

850 385

894 118

Skulder till koncernföretag

26 984

0

Skatteskulder

561 807

6 060

Övriga skulder

138 659

456 978

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

86 121

114 192

Summa kortfristiga skulder

1 819 404

1 646 765

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 662 640

1 743 996

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 752	
Inköp		24 752
Försäljningar/utrangeringar	-24 752	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	24 752
Ingående avskrivningar	-2 061	
Försäljningar/utrangeringar	2 061	
Årets avskrivningar		-2 061
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 061
Utgående redovisat värde	0	22 691

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 223 052 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	69 418	278 253
	69 418	278 253
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	153 634	173 604
	153 634	173 604

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utfört kredit uppgår till	167 492	190 740

Nyköping den 30 juni 2025



Ida Larsson
Ordförande



Ewelina Lundgren Vesterlund